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v-zd-09

Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про внесення доповнення до рішення Миколаївської міської ради від 21.12.2017 № 32/16 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки»

Розглянувши проєкт рішення Миколаївської міської ради «Про внесення доповнення до рішення Миколаївської  міської ради від 21.12.2017 № 32/16 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки», керуючись підпунктом 1 пункту “а” статті 27, пунктом 1 частини другої статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:
1. Винести на розгляд Миколаївської міської ради проєкт рішення міської ради “Про внесення доповнення до рішення Миколаївської міської ради від 21.12.2017 № 32/16 “Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки”.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського голови Криленка В.І.

Міський голова






                    О. СЄНКЕВИЧ
s-zd-076
Про внесення доповнення до рішення Миколаївської міської ради від 21.12.2017 № 32/16 “Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки”
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки, затвердженої рішенням Миколаївської міської ради від 21.12.2017 № 32/16 “Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2018-2020 роки”:

- Розділ “Управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради” додатка 3 доповнити пунктом 7 (додається).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку (Бернацького), першого заступника міського голови Криленка В.І.
Міський голова 




                                        О. СЄНКЕВИЧ



                                           

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення міської ради

від ____________________________

№  ____________________________

Додаток 3 

до Програми

ПЕРЕЛІК

пропозицій щодо об’єктів будівництва, реконструкції, технічного переоснащення та реставрації на 2018-2020 роки
(зміни та доповнення)*
	№

з/п
	Найменування галузі та об’єктів
	Кошторисна вартість

(тис.грн)
	Проектна потужність
	Період реалізації проекту
	Наявність проектно-кошторисної

документації

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	Управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради


	
	
	
	

	7.
	Реконструкція приймального відділення КНП ММР “Міська лікарня швидкої медичної допомоги” за адресою: м. Миколаїв, вул. Корабелів, 14В, в тому числі проектно-кошторисна документація та експертиза
	15185,272
	12000 відвідувань
на рік
	2020
	Потребує коригування


· Найменування об’єктів, їх кошторисна вартість та період реалізації є орієнтовними і можуть бути уточнені при перерозподілі видатків головними розпорядниками бюджетних коштів  рішеннями виконкому Миколаївської міської ради
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